（参考様式４の１）

	 報　告　書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第４２条第１項の規定に基づき、
 　　　年　月　日に報告を求められた件について次のとおり報告します。この報告書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。
　　相模原市長　あて
 　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者氏名

	発注者（又は
自主施工者）
	氏名
住所                   　　　　　　　  　℡　　　－　　　－

	受　注　者
（元請業者）
	 建設業許可番号
 　　　　　□大臣□知事　第　　　　　号（業種　　　　　　　）
 解体工事業者登録番号
 　    〇〇都道府県知事　 第　　　　　号
 氏名
 （法人にあっては商号又は名称及び代表者の氏名）
 住所                  　　　　　　　  　 ℡　　　－　　　－

	受　注　者
（下請負人）
（受注者に報
告の徴収を求
める場合のみ
記載する。）
	 建設業許可番号
 　　　　　□大臣□知事　第　　　　　号（業種　　　　　　　）
 解体工事業者登録番号
 　    〇〇都道府県知事 　第　　　　　号
 氏名
 （法人にあっては商号又は名称及び代表者の氏名）
 住所                  　　　　　　　　   ℡　　　－　　　－

	  工事の場所
 （地名地番）

	  工事の名称

	工事の種類
	 □建築物の解体工事　□建築物の新築・増築工事
 □建築物の修繕・模様替等工事　□建築物以外の工作物の工事

	工事の概要
	 建築物の解体工事、新築・
 増築工事の場合
	 建築物用途

	 階数

	 工事対象床面積
	 　　 　　　　　　㎡

	 建築物の修繕模様替等工事、建
 築物以外の工作物の工事の場合
	請負代金の額
	円

	 工事着工の時期
	 　　年　　　月　　　日

	 届出(通知)の有無
	 　有（　　　　年　　月　　日　第　　　　　号）　：　　無

	  説明の有無
	 　有（　　　　年　　月　　日　）　：　 無

	  契約の有無
	 　有　：　 無（見積書・口頭）

	  告知の有無
	   有（　　　　年　　月　　日　）  ：   無       ※受注者のみ

	報告徴収の内
容(違反事項)

	現在の
現場の状況

	分別解体等の
施工状況等
（受注者のみ）
	 分別解体等実施の有無　　　　　　　　有　・　無

	 分別解体等の施工状況等

	 ・建築物に係る解体工事については、参考様式４の２
 ・建築物に係る新築工事等については、参考様式４の３
 ・建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等については、
参考様式４の４
 により報告すること。

	是正計画

	添付図書
(該当するもの
に〇を
付すこと。)
	 ①法第12条第1項に基づく事前説明書（届出書、別表1～3のいず
 れか、案内図、工程表）、②参考様式４の２、③参考様式４の３、④
 参考様式４の４、⑤工事請負契約書の写し又は見積書の写し、⑥法第
 13条に基づく書面、⑦法第12条第2項に基づく告知の記録（受注者
 のみ）、⑧工事記録写真（受注者のみ）、⑨その他（
 　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　 ）